
MATRÍCULA
APELLIDO Y NOMBRE / 

RAZÓN SOCIAL
CATEGORÍA (SIGLAS) DOMICILIO ELECTRÓNICO NOMBRE APELLIDO DNI DOMICILIO ELECTRÓNICO

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Guillermo Hector Alonso           16.960.890 alonsog@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Nicolás Andrés Baldi           32.267.682 baldin@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Martin Fernando Bence Pieres           14.069.680 Bencepm@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Gonzalo David Cabrera Acosta           94.109.850 cabrerag@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Mariano Martin Caldarone           30.978.963 calderonem@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Emiliano Leonel Calo           27.215.575 Caloe@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Martin Alejandro Campbell           31.822.258 campbellm@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Pablo Nicolas Cimino           28.467.691 ciminop@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Carlos Alberto Cosentino           10.192.197 cosentinoc@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar José María Fernández              8.104.072 jmfer@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Victoria María Fernández           37.040.020 fernandezv@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Edgar Bruno Galli           13.657.993 gallie@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Sebastian Gilardi           29.654.970 gillardis@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Sebastian Grasso           23.090.318 grassos@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Margarita Hamwee           23.453.923 hamweem@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Maria Soledad Hernandez           23.090.258 Hernandezm@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Daniela Viviana Ingribelli           28.803.160 ingribellid@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Gonzalo Martin Liendo           22.628.032 liendom@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Maria Gabriela Mansilla           18.262.729 MansillaG@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Martin Pedro Medina           26.885.061 mmedina@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Fernando Oscar Metz           18.163.386 metzfer@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Santiago Miñana           22.808.751 minanas@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Lucas Ospital           40.008.849 ospitall@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar José Luis Pardo              7.720.226 Pardoj@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Juan Martín Pardo           20.682.836 Pardom@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Martin Rochina           17.709.992 rochinam@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Osvaldo Marcelo Rochina           17.229.837 rochinao@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Oscar Rodiño           16.478.703 Rodinoo@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Horacio Daniel Sabater           14.931.089 SabaterD@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Leonardo Gastón Sempere           30.409.719 sempereg@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Micaela Villa           38.290.864 villam@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Hernán Villanueva           25.966.297 VillanuevaH@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Carlos Vyhñak           21.938.914 VyhnakC@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Samuel Pablo Wainstein           21.764.018 wainsteins@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Gonzalo Andres Wolfenson           29.039.257 WolfensonG@mariva.com.ar

146, 5 y 160 Mariva Bursátil S.A.
ALyC y AN - Integral,  ACD 

PIC FCI y ACDI FCI
contactocnv@mariva.com.ar Pérez Federico           27.330.988 fperez@mariva.com.ar

AGENTES REGISTRADOS PERSONAL IDÓNEO

mailto:fperez@mariva.com.ar

